
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - DISPENSA ELETRÔNICA Nº 01/2024
Processo Adm: Nº 01/2024

Objeto: Prestação de serviço de atendimento médico com equipe especializada com uma ambulância UTI móvel completa, abastecida, composta por 01 médico, 01 condutor
socorrista, 01 técnico de enfermagem e 01 enfermeiro, des�nada ao atendimento e transporte de pacientes de alto risco em urgências e emergências pré hospitalares ou de
transporte inter hospitalar que necessitam de cuidados médicos intensivos com uso de medicações, para o período de 09 a 13 de fevereiro de 2024, das 20h00min as
04h00min.

Empresas vencedoras valor total: R$ 19.000,00 (dezenove mil reais): INTENSIMED HOME CARE TRANSPORTE E LOCAÇÃO LTDA (25320468000194) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 19.000,00 (dezenove mil reais).

SANTANA DO DESERTO (MG), segunda-feira, 5 de fevereiro de 2024

MICHELLE PEDROSO PASCOA
CONDUTOR DE PROCESSOS


